ERRATA Nº  1/2025

PROCESSO Nº 28/2025

RETIFICA O Ata de Reunião do Conselho Deliberativo nº 09/2025 de 03/10/2025 (ID 1224771)

ONDE SE LÊ:
Aos dezoitos dias do mês de AGOSTO do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas.

LEIA-SE:
Aos dezoitos dias do mês de SETEMBRO do ano de dois mil e vinte e cinco, às nove horas

Espigão do Oeste/RO, 07 de outubro de 2025.

SÉRGIO DE CARVALHO
Presidente do conselho/CDF
VALQUIMAR DIAS DE OLIVEIRA
Secretário/Representante do Executivo Municipal
IVANE DOS SANTOS ALMEIDA
Membro/Representante do Sindicato
KERLEN SILVA VILARINHO MARTINS
Membro/Representante IPRAM